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                                    با دانلود تحقیق در مورد جایگاه نابینایان در طول تاریخ  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق جایگاه نابینایان در طول تاریخ را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق جایگاه نابینایان در طول تاریخ ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد جایگاه نابینایان در طول تاریخ
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:48 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
در گذر تاریخ  همواره شاهد نگرش های تبعیضانه منفی و یا مثبت نسبت به افراد ناتوان بوده ایم .  جوامع اولیه به علت اعتقادات ظرفی و عقاید نادرست سعی در راندن و دور کردن این  افراد از متن جامعه داشته اند چنانچه اسپارت ها ، تمامی کودکان شیرخوار دارای نقص  عضو را از پرتگاه شیب دار به پایین می انداختند و یا آنها را طعمه حیوانات درنده  می کردند. هندیان این گونه افراد را بدست امواج رودخانه سپردند و یونانیان ناتوان  را جز طبقه پست جامعه به حساب می آوردند. در بسیاری از جوامع خرافی اعتقاد داشتند  که در این افراد ارواح خیثه رخنه کرده است. چنانچه در بسیاری از داستانها شخصیت  هیا منفی را با نقص عضو و شخصیت های مثبت را با زیبایی جسمانی معرفی می کردند که  می توان به داستانهایی چون پینوکیو و جزیره گنج اشاره نمود.
    نابینایان نیز از  این گونه تعارض ها و تعاند ها به دور نبودند . در قرون وسطی نابینایان در صنعت رنج  آوری زندگی می کردند . آنها اغلب در خیابانها و میادین به کدای می پرداختند و تنها  برخی موقع ها برای مدت زمانی محدود غذا و سرپناه برای آنها و دیگر ناتوانان فراهم  می کردند . در روم باستان قوانینی وضع بود که بر اساس آن مردم را به کشتن کودکان  نابینا تشویق می کردند تا ؟ دوش دوست نباشد.
    بسیاری از پادشاهان  برای اسرار جنگی و معافدین و مخالفین خود فرمان بدترین مجازاتها که کور کردن و در  آوردن چشم ها از هدقه بود را صادر می کردند. نادر شاه افشار از جمله پادشاهانی بود  که به دستور وی چشمان مخالفینش از هدقه در آورده شد.
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    نابینا شدن یک  شاهزاده ژاپنی در سال 1858 م . سبب شد که نابینایان در آن کشور مورد توجه قرار  گیرند و حتی در زمینه های ادبی، سیاست و مذهب به مدارج بالا دست پیدا کنند در  صورتی که تا قبل از آن حکومت ژاپن مستمری و مقرری حمایتی آنان را محدود و ممنوع  کرده بود که این شرایط را برای نابینایان دشوار می کرد.
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